
IID 
li 
OPERÁTOR ICT 

Dodavatel: 
COM Electric s.r.o. 

Tuřanka 1222/115 
627 00 Brno 

IČO: 
DIČ : 

04916646 
CZ04916646 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500220299 
Obsah objednávky 

\ scHVÁt.EH~J 
'----- · • 

Dodací adresa: 
Operátor ICT, a.s. 

Děln ická 213/12 
170 00 Praha 

Číslo dokladu: 

Sklad: 

Code: 

Objednávka: 

Číslo smlouvy: 

500 220299 

999 

500220299 

Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

IČO: 02795281 

Odběratel : 

Operátor ICT, a.s. 

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 

DIČ: CZ02795281 

Česká republika 

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Popis dodávky: Dodávka wallboxů vč. instalace a servisu 

05.03.05 Zakázka: 
Způsob dopravy: Osobní dodání 

Forma úhrady: Převodem na účet 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

26.05.2022 

Na základě Rámcové dohody na dodávku wallboxů včetně instalace a servisní podpory ze dne 28.1.2021 u Vás objednáváme dodávku a instalaci wallboxu po 
provedení prohlídky místa plnění ze dne 17.3.2022. 
• Dodání, instalace a příprava elektroinstalace 1 ks EV Boxu ELVI specifikovaného v příloze této Objednávky. 
• Dodání, instalace a příprava elektroinstalace proběhne v loka litě Mirovická 1027/19, 182 00 Praha 8 (prohlídka místa plnění proběhla 22.4.2022}. 

Termín dodání do 6 dnů od potvrzení objednávky. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a akceptaci předmětu plnění. Splatnost 60 dní. 

Text položky 

dodávka a instalace wallboxu 

příprava elektroinstalace - vícepráce 

M nožství MJ 

1,00 ks 

1,00 

2,00 

Cena 

33 319,00 

9 241,00 

Celkem 

33 319,00 

9 241,00 

42560,00 

Celkem bez DPH CZK 42 560,00 

Garant: Viktor Beneš 
Schválil: lva Seigertschmidová 
Schválil: Matej Šandor 
Schválil: Tomáš Barczi 

Celkem s DPH CZK 51497,60 

Smluvní strany se zavazují, že učiní všedlna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejkh zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání. zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako 
přijeti úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/ 2<XYJ Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou. nenabídnou ani neslíbí úplatek. jinému nebo pro j iného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo j iného. Smlwní strany se 
rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slibit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí 
neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohaceni nebo j iném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem j iné osobě, a na kterou není nárok. 
Smluvní strany nebudou ani u svých obchodnich partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 

Při porušení smluvního vztahu je smluvní strana oprávněna odstoupit od této objednávky, bude-li smlwní stra.na pravomocně odsouzena pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní sn'hání smluvní strany. zavazuje se 
smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat. 

Vystavil: Havlová Lucie 

Objednávka: 500220299 
Stránka 1 z 1 

Děkujeme Vám za spolupráci! 
Z.pracováno systémem HELIO$ iNuvio 

ma 
BD 




